
Kære medlemmer af Sundheds- og Ældreudvalget,  

 

Da dialoger om bedre behandlinger, og service generalt, i det offentlige sundhedsvæsen i dag ofte 

er forbundet med data og brugen heraf, finder jeg nedenstående event relevant for jer. Jeg håber I 

er enige.  

 

Den 6.november afholder vi Microsoft Envision Forum Health hvor vi gennem en række 

spændende debatter og oplæg sætter fokus på, hvordan vi skaber et innovativt sundhedsvæsen i 

verdensklasse ved brug af nye teknologier og stærke partnerskaber. Omdrejningspunktet for et 

innovativt sundhedsvæsen er brugen af data, og mulighederne for at omsætte data til reel værdi 

for patient og for samfund. Det er vi allerede gode til i Danmark, men vi kan altid lære mere.  

Hvilken rolle spiller teknologi, data og partnerskaber i det danske sundhedsvæsen i dag? Kom og 

hør fire danske eksperter, der har hver sit perspektiv på, hvordan vi driver og udvikler et innovativt 

sundhedsvæsen, der maksimalt udnytter de nye digitale muligheder. 

 

Tilmeld dig her: 

https://www.microsoftevents.com/profile/form/index.cfm?PKformID=0x7534489abcd 

 

Jeg håber du og nogle af dine kollegaer har mulighed for at deltage og vi glæder os til at se dig.  

 

Mvh  

Peter Skov, Direktør Offentlig Sektor Microsoft Danmark & Island 
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Data som omdrejningspunkt i et 

sundhedsvæsen under forandring 

TILMELD DIG HER
 

 

 

 
 

 

Kære Udvalg,  
Vi er glade for at invitere dig til Microsoft Envision Forum Health, hvor vi 

gennem en række spændende debatter og oplæg sætter fokus på, hvordan 

vi skaber et innovativt sundhedsvæsen i verdensklasse ved brug af nye 

teknologier og stærke partnerskaber. Evnen til at innovere bliver netop 

afgørende i lyset af, at det danske sundhedsvæsen står overfor markante 

forandringer de kommende år. 

 

Omdrejningspunktet for et innovativt sundhedsvæsen er brugen af data, og 

mulighederne for at omsætte data til reel værdi for patient og for samfund. 

Det er vi allerede gode til i Danmark, men vi kan altid lære mere.  

 

Derfor glæder vi os til at præsentere blandt andre Dr. Eyal Zimlichman, der 

driver innovation i sin egenskab af bl.a. CIO på Sheba Medical Center nær 

Tel Aviv. Israel er et internationalt pejlemærke hvad angår brugen af 

sundhedsteknologiske løsninger med syntetiske data som epicenter, og Dr. 

Zimlichman er gået nye veje i sit arbejde med digital sundhed.  

 

Vi har samtidig samlet et stærkt panel af danske og internationale 

sundhedseksperter, der giver deres bud på, hvad der skal til for at det 

danske sundhedsvæsen kan udnytte potentialet af såvel nye partnerskaber 

som nye teknologier. 

 

Jeg håber du og måske nogle af dine kollegaer har mulighed for at deltage 

og vi glæder os til at se dig. 

 

TILMELD DIG HER 

 

 

TID 

D. 6. november 2019 

Kl. 09.30 – 15.30 

 

STED 

Microsoft Danmark 

Kanalvej 7 

2800 Kongens Lyngby 
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